[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2013г.                                рп Усть-Абакан                                 № 33
О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с ч. 8 ст. 35 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета:

- от 21.04.2006г. № 28 «Об утверждении Положения о работе с обращениями граждан в администрации муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»;

- от 02.11.2011г. № 52 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»»;
- от 28.03.2013г. № 12 «О протесте прокурора Усть-Абаканского района на Положение «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет», утвержденное решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 02.11.2011г. № 52».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить данное Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                            В.Н. Панин